
Zarządzenie Nr 187/2024 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 31 października 2024 roku.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa 

Sienno.  

  

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024. poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 pkt 1 lit. c  Uchwały Nr XIX/137/2012  Rady  Gminy  

Wągrowiec z dnia 7 marca 2012r. w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji społecznych w 

Gminie Wągrowiec (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2012 r.  poz. 3366) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Sienno, w celu 

wyrażenia opinii na temat zmiany numeracji porządkowej nieruchomości całej miejscowości 

w związku z wnioskiem Sołectwa Sienno z prośbą o uporządkowanie numeracji nieruchomości 

w Siennie. 

              2.  W konsultacjach mają prawo brać udział osoby pełnoletnie, zamieszkałe  na 

terenie sołectwa Sienno, które w dniu odpowiadającym dacie rozpoczęcia konsultacji mają 

ukończone 18 lat. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 25.11.2024 r., a termin ich 

zakończenia na dzień 15.01.2025 r. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą: 

            1) w formie zebrania uprawnionych mieszkańców, które odbędzie się w Sali Wiejskiej  

w Siennie, w dniu 25 listopada 2024 r. 

 2)  poprzez składanie wniosków i uwag w formie: 

• pisemnej za pośrednictwem poczty tradycyjnej do Urzędu Gminy Wągrowiec na 

adres: Urząd Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22,   62-100 Wągrowiec,  

• elektronicznie za pomocą platformy ePUAP,  

• elektronicznie za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: 

wagrow@wokiss.pl 

               2. Obwieszczenie o przeprowadzeniu konsultacji wywieszone będzie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec, na tablicach ogłoszeń sołectwa: Sienno, oraz 

na stronie internetowej Gminy Wągrowiec i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej i Mienia 

Urzędu Gminy Wągrowiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

dr Małgorzata Chmielarz 


